
A keni të drejtë për nbn broadband falas 
në shtëpi deri në dhjetor 2025?

Kontaktoni Qendrën Kombëtare 
të Referimit 1800 954 610 (e hënë – 
e premte 10:00-18:00 AEDT)
www.anglicarevic.org.au/student-internet

Për të kontrolluar përshtatshmërinë tuaj 
ose për të marrë ndihmë duke përdorur 
kuponin tuaj:

▪ keni një fëmijë në moshë shkollore
▪ nuk keni lidhje aktive nbn broadband ose nëse nuk jeni 

shkëputur në 14 ditët e fundit. Nëse keni internetin në një 
telefon celular është në rregull

▪ banoni në një ambient që shërbehet nga rrjeti nbn

Ju mund të kualifikoheni për këtë 
të drejtë nëse:

Ofrohen shërbimet e marrjes mbrapsht 
në telefon, bisedës nga interneti, 
përkthimit dhe interpretimit.

Skanoni kodin QR për më tepër 
informacion.

Nxënës shkolle
Iniciativa Broadband

Një iniciativë e Qeverisë Australiane
mundësuar nga nbn

Albanian


